

ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası, Escar'ın ilgili mevzuat, şirket politika ve hedeflerine uygun olarak ticari faaliyetlerinde değer yaratmayı sürdürürken çalışanlarının güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışmasını hedefler.Çevreye ve insanlığa faydalı olmayı amaçlar, aynı zamanda ticari kaynakların büyümesi ve sürdürülebilir olması için çevre ve insan sağlığı ile ilgili koşulların önemli olduğu görüşünü benimser.

İLKELER:

Escar faaliyet gösterdiği her noktada güven duyulan bir şirket olmayı hedefler.

Yapacağı tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliğini öncelikli olduğu bilinci ile tüm çalışanların ve çevremizdeki kişilerin emniyetlerine gereken önemi verir.

Çalışma ortamlarında tüm çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği konularına karşı duyarlı olunması için çalışanlarına bu konuda gerekli eğitimlere katılmasını sağlar.

İş sağlığı ve güvenliği kurallarına uymanın iş verimliliğine ve etkinliğine katkı sağladığı görüşü benimsenmiştir. Bu konuya ayrılan her türlü kaynağın bir kayıp değil aksine büyük bir değer olduğu görüşü benimsenmiştir.

Çalışanların iş güvenliği riski taşıyan çalışma ortamı, durum, faaliyet ve davranışları derhal yöneticilerine bildirerek işi durdurma yetkisi bulunmaktadır.

Çalışanların, çalışma ortamlarında gördüğü muhtemel riskleri yöneticilerine ve "Çalışan Elçisi ve SEÇ-G Temsilcisi'ne " bildirmesi sayesinde olası tehlikelerin önlenmesini hedefler.

İş kazalarının önlenabilir olduğu görüşü benimsenerek "sıfır kaza" hedef olarak belirlenmiştir.

Çalışanların güvenli ve sağlıklı koşullar altında çalışma hakkı olduğu gibi bu koşulların sağlanmasına katkıda bulunma, konuyla ilgili eğitimlere ve organizasyonlara katılma görevi bulunmaktadır.

Tüm işyerinde sağlıklı ve güvenli çalışma ortamının oluşturulmasına katkı sağlamak amacı ile çalışan davranışlarının ve kişisel yetkinliklerin geliştirilmesini destekler.

İş süreçlerindeki risklerin minimize edilecek şekilde iyileştirilmesini destekler, bu alandaki teknolojik gelişmeleri ve sektördeki iyi uygulamaları yakından takip eder.

İş sağlığı ve güvenliği konusunun çalışanların performans süreçlerinin ayrılmaz bir parçası olarak ele alır ve bu kapsamda değerlendirme ve iyileştirme aksiyonlarını takip eder.

Çalışanların yönetime katılması ilkesi kapsamında, iş sağlığı ve güvenliği konularında çalışanların temsil edilmesi amacı ile " Çalışan Elçisi ve SEÇ-G (Sağlık, Emniyet, Çevre ve Güvenlik) Temsilcisi" bulunmaktadır.Bu temsilci çalışanlar tarafından seçilmiş olup,ilgili konularda şirket çalışmalarına katılarak öneride bulunma, önleme taleplerini bildirme ve takip etme vb. yetkilere sahiptir.